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Głęboki rondel 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :28 września 2001 r. 
Pierwszeństwo :2 9 marca 2001 (WIPO) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest głęboki rondel. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać głębokiego rondla, 

przejawiająca się w kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na za-

łączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia głęboki ron-
del w widoku perspektywicznym, fig. 2 - rondel według wzoru 

w widoku z  przodu, fig . 3 - rondel według wzoru w widoku 

z tyłu, fig. 4 - rondel według wzoru w widoku z boku, fig. 

5 - rondel według wzoru w widoku z drugiego boku, fig. 6 -

rondel według wzoru w widoku z góry, a fig. 7 - rondel wed-

ług wzoru w widoku z dołu. 

Głęboki rondel , zawierający zbiorni k umieszczon y n a 

podstawie i  przykryty pokrywą, według wzor u przemysłoweg o 



charakteryzuje się tym, że posiada płaską podstawę ze zuko-
sowanymi, zakrzywionym i bokami , prz y czy m na d podstaw ą 
znajduje si ę cylindryczn y zbiorni k o  zukosowanych , lekk o 

zakrzywionych bokach, które rozchylają się w stronę górnej 
części zbiornika, jak pokazano w widoku z przodu i z tyłu, 
przy czym górna część zbiornika ma z lewej i z prawej stro-
ny płaski, wystający na boki uchwyt, który w widoku z góry 
i z dołu oraz w widokach z boku ma kształt banana, a w wi-

doku z  przodu i  z tyłu ma przybliżony kształ t trójkąta 
prostokątnego, zaś w widoku z przodu zbiornik ma w środku 
swej części górnej pole półkoliste, w którego górnym obsza-
rze znajduj e si ę leje k zalewowy , mający w  ty m widok u 

kształt odcinka koła, zaś z tyłu zbiornika znajduje się od-
stająca od ściany zbiornika rękojeść, która w widoku z tyłu 
ma kształt pionowo wydłużonego prostokąta z koliście zao -
krąglonym dolnym zakończeniem, prz y czym ściany tej ręko-
jeści w widoku z obydwu boków mają kształt łukowaty, nato-
miast nad górną częścią zbiornika znajduj e się zasadniczo 
półkulista pokrywa, mająca z przodu płaski, w przybliżeniu 
prostokątny segment mający wklęsłą ścianę tylną i wypukłą 
ścianę przednią, prz y czy m te n segmen t częściowo wystaj e 
poza górną krawędź zbiornika, jak pokazano na rysunku, fig. 
1 - 7 . 
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